Circuito del Interior Pergamino
Horario recoleccion de jaulas dia viernes y sabado
Exclusivo para el especial de Santa Rosa La Pampa 2017

ALAS JUNIN

ARROYO SECO
BARADERO

BELL VILLE

BENAVIDEZ
BERAZATEGUI
BRAGADO

C. CASARES - 9 DE JULIO
CAAGUAZU

CAMPANA

CANUELAS

CASILDA

CHACABUCO LA MENSAJERA
CHACABUQUENSE
CHAJARI

CHASCOMUS
CHIVILCOY

COLUMBAS
CONCORDIA

CORDOBA CIUDAD
CORRAL DE BUSTOS
ENSENADA

ESPERANZA

FUNES

GRAL. BELGRANO
HIPOLITO VIEYTES

LA MENSAJERA DE ROSARIO
LA PLATA - LA UNION
LA PLATA -CLUB COLOMBIFOLO
LIMA

LINCOLN

LOMAS ZAMORA

LUJAN

MARCOS JUAREZ
MARIA JUANA
MERCEDES

PALOMA MENS. JUNIN
PARANA

8,00 HS.

21,15 HS.
23,00 HS.
00,30 HS.
24,00 HS.
21,30 HS.
20,30 HS.
10,30 HS.
23,30 HS.
19,15 HS.
01,00 HS.
00,30 HS.
19,30 HS.
19,00 HS.
19,00 HS.
18,00 HS.
20,30 HS.
22,15 HS.
19,00 HS.

00,30 HS.
20,15 HS.
18,00 HS.
23,45 HS.
21,30 HS.
23,00 HS.
23,00 HS.
19,00 HS.
19,30 HS.
22,00 HS.
09,00 HS.
24,00 HS.
22,15 HS.
00,30 HS.
15,00 HS.
21,30 HS.
08,15 HS.
20,30 HS.

SABADO

ENTREGA EN CASILDA SABADO

ENTREGA EN CHIVILCOY
SABADO

SABADO
SABADO

ENTREGAEN RUTA2Y 44

ENTREGA EN CAMPANA
TRASLADA DIRECTO A SANTA ROSA LA PAMPA
ENTREGA EN CASILDA SABADO

SABADO

ENTREGA EN CASILDA SABADO

SABADO



PERGAMINO 20,00 HS.

RAFAELA 16,30 HS.
RAMALLO 19,00 HS.
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NOTA: SE RUEGA A LAS SOCIEDADES PARTICIPANTES RESPETAR LOS HORARIOS PREESTABLECIDOS
PARA EVITAR ASI INCOMODIDADES ENTRE LAS MISMAS.-

UDS. PUEDE VER QUE ES UNA LOGISTICA DE RECOLECCION MUY COMPLEJA'Y QUE CUANDO UNA
INSTITUCION NO RESPETA LOS HORARIOS ENTORPECE A LAS DEMAS. DESDE YA MUCHAS GRACIAS
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